[image: image1.jpg]

О  результатах рассмотрения уведомления Ершова Н.Ф., Главы Пучежского муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
	Совет  Пучежского муниципального района

	Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	                   От   28.08.2017
	№ 174

	г.Пучеж

	Ивановская область

                В соответствии с частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Пучежского муниципального района Совет  Пучежского муниципального района, решением от 19.06.2017 №169 « О порядке  уведомления Совета Пучежского муниципального района  Главой Пучежского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», уведомления Ершова Н.Ф.
                     Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. В ситуации, указанной Ершовым Н.Ф., Главой Пучежского муниципального района, в уведомлении о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, отсутствует конфликт интересов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пучежского
муниципального района:                                                            Н.Ф.Ершов